

رویوران: روز قدس ریل مدیریت بحران در جهان اسلام را تغییر داد



رییس هیات امنای اتحادیه بین المللی جوانان مخالف اشغالگری اظهار داشت: روز قدس با تفکر امتی، نسلی را به وجود آورد که آرمانگرا تر از نسل های قبلی بود و همبستگی در جهان اسلام در نتیجه تعیین روز قدس به شدت متفاوت شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حسین رویوران رییس هیات امنای اتحادیه بین المللی جوانان مخالف اشغالگری در دومین همایش بین المللی بزرگداشت روز قدس که عصر امروز به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: روز قدس به دلیل اینکه بر پایه تفکر امتی شکل گرفته است، فراگیر شد و ما دیدیم که در بیش از ده ها کشور در جهان اسلام وحتى خارج از جهان اسلام این روز را گرامی داشتند.

وی افزود: رژیم صهیونیستی در ابتدا فعالیت های خود، جهت اشغال سرزمین های فلسطینیان به موفقیت هایی در خارج از ابعاد سیاسی دست یافت. باید گفت تصور رژیم صهیونیستی این بود که مرحله اول این اشغالگری، توسعه گری همراه با

ابزارهای برتر نظامی که غرب به آنان داده بود، صورت گیرد.

رویوران ادامه داد: در مرحله اول هم موفق شد و امضاهایی را هم در این زمینه انجام داد، در مرحله دوم قرار داد کمپ دیوید را آغاز کرد اما به دلیل اینکه انقلاب اسلامی ایران در همان زمان رخ داد بسیاری از برنامه های این رژیم غاصب شکست خورد.

وی با تاکید بر اینکه روز قدس ریل مدیریت بحران را در جهان اسلام تغییر داد، گفت: در واقع جهان اسلام از یک ریل قومی به یک ریل اسلامی و انسانی تبدیل شد.

رویوران خاطر نشان کرد: روز قدس با تفکر امتی، نسلی را به وجود آورد که آرمانگرا تر از نسل های قبلی بود و همبستگی در جهان اسلام در نتیجه تعیین روز قدس به شدت متفاوت شد.

وی ادامه داد: پس از جنگ

۳۳ روزه و یا جنگ های غزه ما شاهد این مسئله بودیم که در کل جهان اسلام یک جوششی به وجود آمد و همبستگی مسلمانان و مردم جهان نسبت به مسئله فلسطین افزایش یافت .

وی با بیان اینکه استمرار مقاومت در فلسطین، رژیم صهیونیستی را با بحران های متعددی روبرو کرده است، گفت: اختلافات و تظاهراتی که در رژیم صهیونیستی

رخ داده است بر میگردد به این مسئله که شکاف های سیاسی فراوانی در این رژیم وجود دارد. در واقع این تحولات در فلسطین و جامعه صهیونیستی همراه شده با تحولات مهمی که هر دو به زیان اسرائیل است.

وی در پایان گفت: سیاست های رژیم صهیونیستی طفیلی است و روی اختلافات سرمایه گذاری می کند، بنابراین مسلمانان همواره باید وحدت خود را حفظ کنند. باید گفت تحولات نظام بین المللی و منطقه ای امروز با بسیاری از تحولات به نفع فرایند آزاد سازی فلسطین روبرو است انشا الله.